
Ukrajina: 182. Osudy kazatele – uprchlíka

Osudy uprchlíků jsou různé, ale mají jednu společnou vlastnost: další život je zcela nepředvídatelný a
začíná zcela čistým listem.

Ukrajina

Osudy kazatele – uprchlíka
Osudy uprchlíků jsou různé, ale mají jednu společnou vlastnost: další život je zcela nepředvídatelný a
začíná zcela čistým listem.

https://sitviry.cz/baptiste/ukrajina-osudy-kazatele-uprchlika/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/05/kazatel_uprchlik_N.png
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/05/282197000_5343006875729594_2613854848713591300_n.jpg


Někdo stále nedokáže přijmout, že už nikdy nebude návrat k normálnímu životu.

A čím jsme starší, tím těžší je obnovit váš život.

Alexander je kazatel z Luhanské oblasti. Jeho cesta uprchlíka se vyvíjela takto:

Od prvního dne války byla moje žena a tři děti nucena uprchnout do Volyně, kde nám byla
poskytnuta laskavost pohostinnosti.

Zde jsme navštívili bohoslužbu místního sboru, který nás velmi dobře přijal.

Mohli jsme dělat jinou práci, která byla v té době potřeba.

Často jsem pracoval se staršími syny ve skladech a moje žena se přidala do kuchařského týmu
sester.

Za čas se k nám přidali moji rodiče a rodiče mé ženy. Už se nám ale nevešli do jednoho bytu.

Naskytla se možnost přestěhovat se do Bukoviny. Ve vesnici, nedaleko Černivce, nám byl nabídnut
dům.

Právě zde dělám potřebné opravy, po kterých se sem přestěhujeme s celou rodinu.

Moji rodiče, pokud přežije naše

bydlení na Luhansku a bude tam obnoven život, plánují návrat domů.

S manželkou jsme se rozhodli děti tam nebrat, ale zůstat v bezpečnější oblasti. Modlíme se za Boží
vedení a moudrost..

Євангельські християни-баптисти України

-van-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://www.facebook.com/BaptistsofUkraine/posts/pfbid02bqmzChsLjYq8YYavqDssrASMUMJ3ubsAMKkULapmEn5UqcbFKcZSKTmYKBu6mhpwl
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

